DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEMÓRIA EDUCACIONAL:
ENSINO REMOTO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS EM APOIO AO PROFESSOR de
autoria de LUCINEIA CONTIERO, JESSICLEA ALVES DE LIMA, foi publicado nos E-book
VII CONEDU 2021 - Vol 02 referente ao ISBN 978-65-86901-50-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82171

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82171